АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 УЛЕНКУЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.12.2022                                                                                               № 69
О внесении изменений в Постановление Администрации Уленкульского сельского поселения Большереченского муниципального района Омской области от 29.12.2020 г. № 54 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие социально-экономического потенциала Уленкульского сельского поселения Большереченского муниципального района Омской области до 2027 года»»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации; Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Уленкульского сельского поселения, администрация Уленкульского сельского поселения постановляет:
1) Внести следующие изменения в Постановление Администрации Уленкульского сельского поселения Большереченского муниципального района Омской области от 29.12.2020 г. № 54 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие социально-экономического потенциала Уленкульского сельского поселения Большереченского муниципального района Омской области до 2027 года» (далее-постановление)
1.  В Паспорте  муниципальной программы «Объемы и источники финансирования муниципальной программы в целом и по годам ее реализации»
2022 г цифры «3145647,76»  заменить на «5153253,08»;
цифры всего «22 073 441,53 » заменить на «26524548,39» .
2. В паспорте подпрограммы 1 «Повышение эффективности деятельности администрации Уленкульского сельского поселения и управления муниципальным имуществом» объемы и источники финансирования подпрограммы в целом и по годам ее реализации

2022 г цифры «2 549147,76»  заменить на «2 615 051,92»;

 цифры всего«17 616 459,48» заменить на «17 793 023,36».

3. В паспорте подпрограммы 2 «Защита населения  и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, обеспечение первичных мер пожарной безопасности,  гражданской обороны  в Уленкульском сельском поселении на 2021-2027годы" объемы и источники финансирования подпрограммы в целом и по годам ее реализации

                  2022 г цифры «0,00»  заменить на «400 165,00»;

                  цифры всего«6000,00» заменить на «1 601 150,71».

4. В паспорте подпрограммы 3 «Содействие занятости населения»  объемы и источники финансирования подпрограммы в целом и по годам ее реализации

                  2022 г цифры «61060,00»  заменить на «46 824,27»;

                  цифры всего«167237,56» заменить на «131 001,83».

5. В паспорте подпрограммы 5 " Благоустройство территории Уленкульского сельского поселения" объемы и источники финансирования подпрограммы в целом и по годам ее реализации.
2022 г цифры «35000,00 » заменить на «178 102,28».

цифры «160000,00» заменить на «725 434,36».
2)  Мероприятия муниципальной программы «Развитие социально-экономического потенциала Уленкульского сельского поселения Большереченского муниципального района Омской области до 2027 года» изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
3) Обнародовать настоящее постановление в общественных местах Уленкульского сельского поселения.
4)  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Врио главы

Уленкульского сельского поселения                                                           В.Р.Иноятова